



Poznań, dnia 15/12/2023r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ
(pytania 3 i 4)**

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **dostawę 2 serwerów na potrzeby CISCO Unified Communication Manager, nr przetargu ZP/4519/D/23.**

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i odpowiedzi.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zamiast złącza RS-232 dopuszcza złącze serial port RJ45?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza złącze serial port RJ45.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza do bezpośredniego zarządzania złącze USB-C?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści możliwość zarządzania bezpośredniego poprzez złącze USB-C.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania nie powodują konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

PROREKTOR
Michał Banaszak
prof. dr hab. Michał Banaszak



EpiCURE
EUROPEAN UNIVERSITY



UCZELNIA
BADAWCZA
INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 40 58, fax +48 61 829 44 44
michal.banaszak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl